2020.11 月

Information

男女共同参画推進

市民グループ企画募集

主催:熊本市男女共同参画センターはあもにい

http://www.harmony-mimoza.org/

あなたの「企画」

会場費の減免・事業費一部補助 などの支援が受けられます!※

※支援内容は採用決定時に通知します

はあもにいが応援します

対 象: 3グループ程度 ※書類・面接による選考あり

締 切: 2021年1月23日(土)

条 件: 《男女共同参画推進に関するもの》で、

2021年5月~2022年3月までに実施可能な企画であること※年度内終了

男女共同参画に関する市民グループの企画を募集します。

対象は3グループ程度。男女共同参画の推進に関するものならば形式は自由。講演会、学習会、シンポジウム、寸劇などそれぞれのアイデアをお寄せください。当館会場費の減免、広報協力や事業費の一部補助(上限3万円)などの支援を行います。実施要項を必ず一読の上、専用の申請書に申請書に必要事項を記入し、直接持参または郵送、メール(info@harmony-mimoza.org)で申し込みを。実施要項・申請書は館内設置またはホームページからダウンロードが可能です。申し込み締め切りは、2021年1月23日(土)必着。、

これまでに採用された市民グループ企画

- ◎「DV 教育プログラム 男性編」
- ◎「自分らしいシニアライフを送るために」 介護保険を学ぶ講座
- ◎「パパの手で作る赤ちゃんのハッピータイム♪」





※申請書はホームページからダウンロードできます

http://www.harmony-mimoza.org

受付

申し込み 問い合わせ

73 0 9 6 (3 4 5) 2 5 5 0

熊本市男女共同参画センター はあもにい 熊本市中央区黒髪 3 丁目 3-10

